et pibus, vel causis, hoc casu si minor uel do-
minus acceptat, q̄ ad sui vtilitatē recepta
fuisse scripta sunt, tenet etiam acceptare, q̄
sunt a tute data. Quam sñia tenet glo.
in l. publicus §. si. ff. depositi Ang. ī l. sumptus,
C. de admin. tut. Cuma. cons. 136. Corn. cons. 81
col. pe. lib. 4. Parl. lib. 2. rerum quotid. ca. fi.
1. p. §. 6. n. 20. Greg. Lup. in l. fi. tit. 18. pag. 3.
gl. verbo, de Zim. dec. Gen. 16. n. 7. vbi oēs
vnanimiter fatent, quod qñ liber est p̄fectus
ex necessitate officij, seu ministerij, accepta
& data in libro contenta, quasi connexa, &
inseparabilia iudicantur, p̄ p vnitatem of-
ficij, idque eleganter pbauit cōsultus in l. si
qs ex argentarijs §. si initium, ff. de edendo, ibi,
cum cōis oīs libri possit sit. Aymo. cons. 275.
n. 3. & 4. Confirmatur, quia connexorum
idem est iudicium, nec p̄ fieri de vno, quin
fiat de reliquo cap. si qs obieceris c. si quis pro-
bandas 1. q. 3. c. quando, vbi Dec. notab. 3. de
ind. Connexa namq. pro uno reputantur,
l. quo d. conclave, ff. de damn. inse. Aym. d. n. 4.

Menoch. tñ vbi sup. n. 10. hanc sñiam fir-
mauit duobus additis, vñ s. quod fides ta-
lis administratoris fit approbata, text. in l.
cum queretur ff. de adm. tut. & loquendo in
administratori Reipublicæ idē probat tex-
tus in l. Cain. ff. de usuris. Alterum, quod
vnitatē, seu conexitatem negotij, cōtineat,
vt in l. cum altum. S. plene si quid ff. de neg.
gest. & inferius hoc late declarabimus.

Quinta cōclusio, qñ agitur de sola una pat-
cella in libro rōnum scripta inter easdē par-
tes, quæ p̄tinet acceptū ab scribente, & pro-
eo datum, & impensum, quod qđem datū
est ex vna cā, acceptū vero ex alia, diuersis
et pibus. Hoc casu si Sempronius acceptet
librum ad sui p̄modum, vt p̄bet, se centum
mutuo dedisse, nō tñ cogitur acceptare par-
tem alterā, vt teneatur de p̄modato. Et rō
est, quia hæ sunt separatæ, & penitus diuer-
sæ ob cātum diuersitatem, vt tenuit senatus
Genue. dec. 16. n. 4. Quod hoc exēplo facile
demonstratur, si sit scriptum in librō, ego Ti-
tius à Sempronio Kalendis Februario huius an-
ni 1599. centum mutuo accepi. Et ibi alia in
proxima parcella sit scriptū, Ego Titius tor-
queum aureum commodato dedi Sempronio,
idibus Februario dicti anni. Nam qui accep-
tat illa centū mutuo dedisse, nō cogitur ac-
cepta-

ceptare, quod in alia parcella dī q̄modato recepisse. Et iō est in promptu, cum pdictæ parcellæ sint separatæ, ac penitus diuersæ ob cārum, & tēporū diuersitatē. Neq. obstatet, q̄ in eadē pagina vtraq. parcella scripta es-
set, quia non ex hoc connexæ dici pñt, ut in d.l. etiam §. 1. & in l. ampliorem C. de appella.
& ita declarat Menoch. d. casu 93. n. 12. vbi cū Alex. Belleno, & alijs tenet, quod non cogit approbare substōnes in testō factas, qui iam legata pbauit, quia licet sub vna lcriptura contineantur, tamen connexæ non sunt.